
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

Nr. 
78 
35 
75 
32 
17 
24 
26 
1 

77 
99 
40 
28 
79 
44 
31 
47 
43 
93 
41 
98 
12 
84 
49 

Name 
Edna Kollert 
Nathalie Neumann 
David Backes 
David Wiesen 
Selina Riedel 
Vanessa Linden 
Sven Haubrich 
Philipp Scholzen 
Kevin Chavez 
Felix Mirges 
Sven Hassler 
Kim Haubrich 
Noah Raxhon 
Sascha Krause 
Sam Bach 
Sascha Trompetter 
Lukas Becker 
Priscilla Spang 
Florian Probst 
Luca Pfeiffer 
Alain Piront 
Marco Thomas 
Stefan Scharrenbach 

Nat. 
D 
L 
B 
L 
D 
D 
D 
B 
D 
D 
D 
D 
B 
D 
L 
D 
D 
D 
D 
D 
D 
D 
D 

Fabrikat 
VW Polo 1,0 
Citroen AX 1,0 
VW Polo 1,0 
VW Polo 1,0 
VW Polo 1,0 
VW Polo 1,0 
VW Polo 1,0 
Citroen AX 1,0 
VW Polo 1,0 
VW Polo 1,0 
Opel Corsa 1,0 
VW Polo 1,0 
VW Polo 1,0 
VW Polo 1,0 
Opel Corsa 1,0 
VW Polo 1,0 
VW Polo 1,0 
VW Polo 1,0 
Opel Corsa 1,0 
VW Polo 1,0 
Citroen AX 1,0 
VW Polo 1,0 
VW Polo 1,0 

Club 
Team Raderhof 
Motorsportclub Altrier 
No Fear 
A.R.S. Junior Team 
ACC Stephanshausen 
AC Waldorf 
privat 
Buchenstrong Racing Team
Hover Pöns Ingendorf 
Hover Bönz Ingendorf 
RG Saarpfalz 
privat 
Les Retardataires 
Hover Pöns Ingendorf 
privat 
ACR Eifelland e.V. 
AMSC Pfeffelbach 
privat 
RG Saarpfalz 
AMSC Pfeffelbach 
privat 
AMSC Pfeffelbach 
Team Lenz-Bersch 

Rnd. 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
2 
2 
2 

Beste Zeit 
45.883 
46.159 
46.350 
46.981 
46.987 
47.026 
47.231 
47.706 
47.783 
47.922 
47.986 
48.199 
49.176 
50.488 
51.422 
51.630 
51.923 
52.666 
52.670 
53.738 
58.581 

Diff. 

0.276 
0.467 
1.098 
1.104 
1.143 
1.348 
1.823 
1.900 
2.039 
2.103 
2.316 
3.293 
4.605 
5.539 
5.747 
6.040 
6.783 
6.787 
7.855 

12.698 

In Rd. 
2 
2 
2 
2 
3 
3 
3 
2 
2 
1 
3 
2 
3 
2 
3 
1 
1 
1 
1 
2 
2 
0 
0 

km/h 
66,691 
66,293 
66,019 
65,133 
65,124 
65,070 
64,788 
64,143 
64,040 
63,854 
63,769 
63,487 
62,225 
60,608 
59,508 
59,268 
58,933 
58,102 
58,098 
56,943 
52,235 

- 
- 
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Lizensiert für Camp Company GmbH 

Auto-Cross Krautscheid 
Rennen 12: Einsteiger b 1050 ccm 

Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 13:32:43 

Krautscheid 0,850 Km 

05.04.2015 13:23 

Aushang:         h                    



POLE POSITION

 11
78 Edna Kollert

45.883

 12
75 David Backes

46.350

 13
17 Selina Riedel

46.987

 24
26 Sven Haubrich

47.231

 25
77 Kevin Chavez

47.783

 36
40 Sven Hassler

47.986

 37
79 Noah Raxhon

49.176

 38
31 Sam Bach

51.422

 49
43 Lukas Becker

51.923

 410
41 Florian Probst

52.670

 511
12 Alain Piront

58.581

 512
49 Stefan Scharrenbach
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Auto-Cross Krautscheid 
Rennen 12: Einsteiger b 1050 ccm 

1. Vorlauf Gruppe 1 

Rennen (6 Runden) 

Krautscheid 0,850 Km 

05.04.2015 17:23 

Aushang:         h                    



POLE POSITION

 11
35 Nathalie Neumann

46.159

 12
32 David Wiesen

46.981

 13
24 Vanessa Linden

47.026

 24
1 Philipp Scholzen

47.706

 25
99 Felix Mirges

47.922

 36
28 Kim Haubrich

48.199

 37
44 Sascha Krause

50.488

 38
47 Sascha Trompetter

51.630

 49
93 Priscilla Spang

52.666

 410
98 Luca Pfeiffer

53.738

 511
84 Marco Thomas
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Zeitnahmekommissar & Auswertung: Steffen Kirchhof 
Rennleiter 
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Auto-Cross Krautscheid 
Rennen 12: Einsteiger b 1050 ccm 

1.Vorlauf Gruppe 2 

Rennen (6 Runden) 

Krautscheid 0,850 Km 

05.04.2015 17:24 

Aushang:         h                    



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Nr. 
75 
78 
40 
26 
79 
77 
31 
49 
43 
41 
12 
17 

Name 
David Backes 
Edna Kollert 
Sven Hassler 
Sven Haubrich 
Noah Raxhon 
Kevin Chavez 
Sam Bach 
Stefan Scharrenbach 
Lukas Becker 
Florian Probst 
Alain Piront 
Selina Riedel 

Nat. 
B 
D 
D 
D 
B 
D 
L 
D 
D 
D 
D 
D 

Fabrikat 
VW Polo 1,0 
VW Polo 1,0 
Opel Corsa 1,0 
VW Polo 1,0 
VW Polo 1,0 
VW Polo 1,0 
Opel Corsa 1,0 
VW Polo 1,0 
VW Polo 1,0 
Opel Corsa 1,0 
Citroen AX 1,0 
VW Polo 1,0 

Club 
No Fear 
Team Raderhof 
RG Saarpfalz 
privat 
Les Retardataires 
Hover Pöns Ingendorf 
privat 
Team Lenz-Bersch 
AMSC Pfeffelbach 
RG Saarpfalz 
privat 
ACC Stephanshausen 

Rnd. 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
4 
3 

Gesamtzeit 
3:58.119 
3:59.570 
4:03.301 
4:04.034 
4:18.741 
4:26.714 
4:30.915 
4:34.544 
4:39.217 
4:40.806 
4:08.149 
4:22.099 

Diff. 

1.451 
5.182 
5.915 

20.622 
28.595 
32.796 
36.425 
41.098 
42.687 

1 Runde 
2 Runden 

Beste Zeit 
46.466 
45.084 
47.147 
47.291 
48.843 
48.868 
47.925 
48.142 
51.092 
50.588 
56.418 
53.518 

In Rd. 
1 
4 
5 
5 
3 
1 
3 
5 
5 
1 
4 
1 

Pkt. 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 
0 

 

Vorsprung 

1.451 

Ø km/h 

64,254 

Beste Rundenzeit 

45.084 

km/h 

67,873 

Beste Runde von 

78 - Edna Kollert 
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Auto-Cross Krautscheid 
Rennen 12: Einsteiger b 1050 ccm 

1. Vorlauf Gruppe 1 

Rennen (5 Runden) gestartet um 18:25:33 

Krautscheid 0,850 Km 

05.04.2015 17:23 

Aushang:         h                    



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.) 
NS 

Nr. 
32 
35 
1 

99 
28 
47 
98 
93 
44 
84 
24 

97 

Name 
David Wiesen 
Nathalie Neumann 
Philipp Scholzen 
Felix Mirges 
Kim Haubrich 
Sascha Trompetter 
Luca Pfeiffer 
Priscilla Spang 
Sascha Krause 
Marco Thomas 
Vanessa Linden 

Benjamin Blümel 

Nat. 
L 
L 
B 
D 
D 
D 
D 
D 
D 
D 
D 

D 

Fabrikat 
VW Polo 1,0 
Citroen AX 1,0 
Citroen AX 1,0 
VW Polo 1,0 
VW Polo 1,0 
VW Polo 1,0 
VW Polo 1,0 
VW Polo 1,0 
VW Polo 1,0 
VW Polo 1,0 
VW Polo 1,0 

VW Polo 1,0 

Club 
A.R.S. Junior Team 
Motorsportclub Altrier 
Buchenstrong Racing Team
Hover Bönz Ingendorf 
privat 
ACR Eifelland e.V. 
AMSC Pfeffelbach 
privat 
Hover Pöns Ingendorf 
AMSC Pfeffelbach 
AC Waldorf 

SCC Denkingen 

Rnd. 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Gesamtzeit 
4:32.494 
4:33.809 
4:38.270 
4:39.772 
4:52.213 
4:57.678 
4:58.179 
5:07.021 
5:08.573 
5:09.399 
5:10.494 

Diff. 

1.315 
5.776 
7.278 

19.719 
25.184 
25.685 
34.527 
36.079 
36.905 
38.000 

DNS 

Beste Zeit 
45.933 
46.378 
46.682 
46.436 
47.301 
47.624 
46.650 
49.201 
48.225 
47.578 
47.795 

In Rd. 
5 
5 
4 
2 
2 
2 
2 
1 
2 
4 
5 

0 

Pkt. 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 

0 

 

Vorsprung 

1.315 

Ø km/h 

56,148 

Beste Rundenzeit 

45.933 

km/h 

66,619 

Beste Runde von 

32 - David Wiesen 
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Auto-Cross Krautscheid 
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1.Vorlauf Gruppe 2 

Rennen (5 Runden) gestartet um 18:36:51 

Krautscheid 0,850 Km 

05.04.2015 17:24 

Aushang:         h                    



POLE POSITION

 11
75 David Backes  12

78 Edna Kollert
 13

40 Sven Hassler

 24
26 Sven Haubrich  25

79 Noah Raxhon

 36
77 Kevin Chavez  37

31 Sam Bach
 38

49 Stefan Scharrenbach

 49
43 Lukas Becker  410

41 Florian Probst

 511
12 Alain Piront  512

17 Selina Riedel
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Rennen 12: Einsteiger b 1050 ccm 

2. Vorlauf Gruppe 1 

Rennen (6 Runden) 

Krautscheid 0,850 Km 

06.04.2015 11:23 

Aushang:         h                    



POLE POSITION

 11
32 David Wiesen  12

35 Nathalie Neumann
 13

1 Philipp Scholzen

 24
99 Felix Mirges  25

28 Kim Haubrich

 36
47 Sascha Trompetter  37

98 Luca Pfeiffer
 38

93 Priscilla Spang

 49
44 Sascha Krause  410

84 Marco Thomas

 511
24 Vanessa Linden  512

97 Benjamin Blümel
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2.Vorlauf Gruppe 2 

Rennen (6 Runden) 

Krautscheid 0,850 Km 

06.04.2015 11:24 

Aushang:         h                    



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.) 
NF 

Nr. 
75 
78 
40 
26 
77 
31 
17 
79 
49 
12 
43 

41 

Name 
David Backes 
Edna Kollert 
Sven Hassler 
Sven Haubrich 
Kevin Chavez 
Sam Bach 
Selina Riedel 
Noah Raxhon 
Stefan Scharrenbach 
Alain Piront 
Lukas Becker 

Florian Probst 

Nat. 
B 
D 
D 
D 
D 
L 
D 
B 
D 
D 
D 

D 

Fabrikat 
VW Polo 1,0 
VW Polo 1,0 
Opel Corsa 1,0 
VW Polo 1,0 
VW Polo 1,0 
Opel Corsa 1,0 
VW Polo 1,0 
VW Polo 1,0 
VW Polo 1,0 
Citroen AX 1,0 
VW Polo 1,0 

Opel Corsa 1,0 

Club 
No Fear 
Team Raderhof 
RG Saarpfalz 
privat 
Hover Pöns Ingendorf 
privat 
ACC Stephanshausen 
Les Retardataires 
Team Lenz-Bersch 
privat 
AMSC Pfeffelbach 

RG Saarpfalz 

Rnd. 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
4 

1 

Gesamtzeit 
3:57.185 
3:58.197 
4:01.390 
4:02.591 
4:03.573 
4:06.702 
4:08.165 
4:20.126 
4:34.919 
4:44.589 
4:24.973 

1:02.360 

Diff. 

1.012 
4.205 
5.406 
6.388 
9.517 

10.980 
22.941 
37.734 
47.404 

1 Runde 

DNF 

Beste Zeit 
46.617 
46.567 
47.415 
47.025 
47.138 
47.239 
46.691 
48.343 
45.467 
53.947 
51.799 

51.479 

In Rd. 
4 
1 
4 
5 
5 
5 
4 
3 
4 
4 
1 

1 

Pkt. 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 

0 

 

Vorsprung 

1.012 

Ø km/h 

64,507 

Beste Rundenzeit 

45.467 

km/h 

67,302 

Beste Runde von 

49 - Stefan Scharrenbach 
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Auto-Cross Krautscheid 
Rennen 12: Einsteiger b 1050 ccm 

2. Vorlauf Gruppe 1 

Rennen (5 Runden) gestartet um 11:31:53 

Krautscheid 0,850 Km 

06.04.2015 11:23 

Aushang:         h                    



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.) 
NF 
NS 

Nr. 
98 
84 
28 
99 
35 
32 
47 
24 
93 
44 

1 
97 

Name 
Luca Pfeiffer 
Marco Thomas 
Kim Haubrich 
Felix Mirges 
Nathalie Neumann 
David Wiesen 
Sascha Trompetter 
Vanessa Linden 
Priscilla Spang 
Sascha Krause 

Philipp Scholzen 
Benjamin Blümel 

Nat. 
D 
D 
D 
D 
L 
L 
D 
D 
D 
D 

B 
D 

Fabrikat 
VW Polo 1,0 
VW Polo 1,0 
VW Polo 1,0 
VW Polo 1,0 
Citroen AX 1,0 
VW Polo 1,0 
VW Polo 1,0 
VW Polo 1,0 
VW Polo 1,0 
VW Polo 1,0 

Citroen AX 1,0 
VW Polo 1,0 

Club 
AMSC Pfeffelbach 
AMSC Pfeffelbach 
privat 
Hover Bönz Ingendorf 
Motorsportclub Altrier 
A.R.S. Junior Team 
ACR Eifelland e.V. 
AC Waldorf 
privat 
Hover Pöns Ingendorf 

Buchenstrong Racing Team
SCC Denkingen 

Rnd. 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

2 

Gesamtzeit 
5:13.146 
5:13.868 
5:14.978 
5:16.551 
5:16.961 
5:18.510 
5:27.252 
5:27.253 
5:30.084 
5:31.456 

2:43.768 

Diff. 

0.722 
1.832 
3.405 
3.815 
5.364 

14.106 
14.107 
16.938 
18.310 

DNF 
DNS 

Beste Zeit 
47.047 
47.358 
46.893 
47.359 
45.733 
46.398 
48.851 
49.020 
44.464 
49.378 

47.463 

In Rd. 
2 
2 
2 
2 
2 
4 
4 
3 
4 
4 

1 
0 

Pkt. 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 

0 
0 

 

Vorsprung 

0.722 

Ø km/h 

48,859 

Beste Rundenzeit 

44.464 

km/h 

68,820 

Beste Runde von 

93 - Priscilla Spang 
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Rennen 12: Einsteiger b 1050 ccm 

2.Vorlauf Gruppe 2 

Rennen (5 Runden) gestartet um 11:41:27 

Krautscheid 0,850 Km 

06.04.2015 11:24 

Aushang:         h                    



POLE POSITION

 11
17 Selina Riedel  12

47 Sascha Trompetter
 13

79 Noah Raxhon

 24
24 Vanessa Linden  25

49 Stefan Scharrenbach

 36
93 Priscilla Spang  37

12 Alain Piront
 38

44 Sascha Krause

 49
43 Lukas Becker  410

1 Philipp Scholzen

 511
41 Florian Probst  512

97 Benjamin Blümel
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Auto-Cross Krautscheid 
Rennen 12: Einsteiger b 1050 ccm 

Hoffnungslauf 

Rennen (5 Runden) 

Krautscheid 0,850 Km 

06.04.2015 12:36 

Aushang:         h                    



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Nicht Klassifiziert 
NF 
NF 
NF 

Nr. 
17 
49 
47 
44 
24 
79 
41 
93 
12 

43 
1 

97 

Name 
Selina Riedel 
Stefan Scharrenbach 
Sascha Trompetter 
Sascha Krause 
Vanessa Linden 
Noah Raxhon 
Florian Probst 
Priscilla Spang 
Alain Piront 

Lukas Becker 
Philipp Scholzen 
Benjamin Blümel 

Nat. 
D 
D 
D 
D 
D 
B 
D 
D 
D 

D 
B 
D 

Fabrikat 
VW Polo 1,0 
VW Polo 1,0 
VW Polo 1,0 
VW Polo 1,0 
VW Polo 1,0 
VW Polo 1,0 
Opel Corsa 1,0 
VW Polo 1,0 
Citroen AX 1,0 

VW Polo 1,0 
Citroen AX 1,0 
VW Polo 1,0 

Club 
ACC Stephanshausen 
Team Lenz-Bersch 
ACR Eifelland e.V. 
Hover Pöns Ingendorf 
AC Waldorf 
Les Retardataires 
RG Saarpfalz 
privat 
privat 

AMSC Pfeffelbach 
Buchenstrong Racing Team
SCC Denkingen 

Rnd. 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
4 

2 

Gesamtzeit 
4:31.414 
4:41.478 
4:45.452 
4:48.786 
4:49.681 
4:52.343 
5:07.419 
5:09.159 
4:45.960 

2:29.731 

Diff. 

10.064 
14.038 
17.372 
18.267 
20.929 
36.005 
37.745 

1 Runde 

DNF 
DNF 
DNF 

Beste Zeit 
45.895 
46.593 
47.040 
47.644 
47.680 
48.158 
49.665 
48.948 
57.101 

50.917 

In Rd. 
2 
4 
2 
5 
4 
4 
2 
2 
4 

2 
0 
0 

Pkt. 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 

 

Vorsprung 

10.064 

Ø km/h 

56,371 

Beste Rundenzeit 

45.895 

km/h 

66,674 

Beste Runde von 

17 - Selina Riedel 
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Hoffnungslauf 

Rennen (5 Runden) gestartet um 13:08:05 

Krautscheid 0,850 Km 

06.04.2015 12:36 

Aushang:         h                    



POLE POSITION

 11
75 David Backes  12

98 Luca Pfeiffer
 13

78 Edna Kollert

 24
84 Marco Thomas  25

40 Sven Hassler

 36
28 Kim Haubrich  37

26 Sven Haubrich
 38

99 Felix Mirges

 49
77 Kevin Chavez  410

35 Nathalie Neumann

 511
31 Sam Bach  512

32 David Wiesen
 513

17 Selina Riedel

 614
44 Sascha Krause  615

47 Sascha Trompetter

 716
49 Stefan Scharrenbach
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Auto-Cross Krautscheid 
Rennen 12: Einsteiger b 1050 ccm 

Finale 

Rennen (6 Runden) 

Krautscheid 0,850 Km 

06.04.2015 15:53 

Aushang:         h                    



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.) 
NF 
NF 
NF 
NF 

Nr. 
78 
75 
40 
26 
32 
35 
49 
84 
77 
44 
31 
47 

17 
99 
98 
28 

Name 
Edna Kollert 
David Backes 
Sven Hassler 
Sven Haubrich 
David Wiesen 
Nathalie Neumann 
Stefan Scharrenbach 
Marco Thomas 
Kevin Chavez 
Sascha Krause 
Sam Bach 
Sascha Trompetter 

Selina Riedel 
Felix Mirges 
Luca Pfeiffer 
Kim Haubrich 

Nat. 
D 
B 
D 
D 
L 
L 
D 
D 
D 
D 
L 
D 

D 
D 
D 
D 

Fabrikat 
VW Polo 1,0 
VW Polo 1,0 
Opel Corsa 1,0 
VW Polo 1,0 
VW Polo 1,0 
Citroen AX 1,0 
VW Polo 1,0 
VW Polo 1,0 
VW Polo 1,0 
VW Polo 1,0 
Opel Corsa 1,0 
VW Polo 1,0 

VW Polo 1,0 
VW Polo 1,0 
VW Polo 1,0 
VW Polo 1,0 

Club 
Team Raderhof 
No Fear 
RG Saarpfalz 
privat 
A.R.S. Junior Team 
Motorsportclub Altrier 
Team Lenz-Bersch 
AMSC Pfeffelbach 
Hover Pöns Ingendorf 
Hover Pöns Ingendorf 
privat 
ACR Eifelland e.V. 

ACC Stephanshausen 
Hover Bönz Ingendorf 
AMSC Pfeffelbach 
privat 

Rnd. 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

4 
1 

Gesamtzeit 
3:52.864 
3:54.886 
3:57.913 
3:59.765 
3:59.831 
4:00.143 
4:00.905 
4:03.483 
4:04.718 
4:07.614 
4:22.115 
4:57.703 

3:20.529 
1:25.881 

Diff. 

2.022 
5.049 
6.901 
6.967 
7.279 
8.041 

10.619 
11.854 
14.750 
29.251 

1:04.839 

DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

Beste Zeit 
45.838 
46.158 
46.933 
46.919 
45.971 
46.077 
45.365 
46.205 
46.204 
47.031 
47.466 
49.161 

45.750 
1:15.202 

In Rd. 
5 
1 
5 
4 
4 
4 
4 
5 
3 
4 
3 
3 

4 
1 
0 
0 

Pkt. 
20 
16 
14 
12 
10 
8 
6 
4 
2 
1 
0 
0 

0 
0 
0 
0 

 

Vorsprung 

2.022 

Ø km/h 

65,704 

Beste Rundenzeit 

45.365 

km/h 

67,453 

Beste Runde von 
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Zeitnahmekommissar & Auswertung: Steffen Kirchhof 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company GmbH 

Auto-Cross Krautscheid 
Rennen 12: Einsteiger b 1050 ccm 

Finale 

Rennen (5 Runden) gestartet um 16:47:27 

Krautscheid 0,850 Km 

06.04.2015 15:53 

Aushang:         h                    



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

DNS 

Nr. 
78 
75 
40 
26 
32 
35 
84 
98 
28 
99 
77 
49 
79 
31 
47 
1 

93 
44 
17 
24 
43 
12 
41 
97 

Nachname 
Kollert 
Backes 
Hassler 
Haubrich 
Wiesen 
Neumann 
Thomas 
Pfeiffer 
Haubrich 
Mirges 
Chavez 
Scharrenbach 
Raxhon 
Bach 
Trompetter 
Scholzen 
Spang 
Krause 
Riedel 
Linden 
Becker 
Piront 
Probst 
Blümel 

Vorname 
Edna 
David 
Sven 
Sven 
David 
Nathalie 
Marco 
Luca 
Kim 
Felix 
Kevin 
Stefan 
Noah 
Sam 
Sascha 
Philipp 
Priscilla 
Sascha 
Selina 
Vanessa 
Lukas 
Alain 
Florian 
Benjamin 

R1.  
9 

10 
8 
7 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
5 
3 
6 
4 
-- 
-- 
-- 
-- 
0 
-- 
2 
0 
1 
-- 

R2.  
-- 
-- 
-- 
-- 

10 
9 
1 
4 
6 
7 
-- 
-- 
-- 
-- 
5 
8 
3 
2 
-- 
0 
-- 
-- 
-- 
0 

R3.  
9 

10 
8 
7 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
6 
2 
3 
5 
-- 
-- 
-- 
-- 
4 
-- 
0 
1 
0 
-- 

R4.  
-- 
-- 
-- 
-- 
5 
6 
9 

10 
8 
7 
-- 
-- 
-- 
-- 
4 
0 
2 
1 
-- 
3 
-- 
-- 
-- 
0 

R5.  
20 
16 
14 
12 
10 
8 
4 
0 
0 
0 
2 
6 
-- 
0 
0 
-- 
-- 
1 
0 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

Gesamtpunktzahl 
38 
36 
30 
26 
25 
23 
14 
14 
14 
14 
13 
11 
9 
9 
9 
8 
5 
4 
4 
3 
2 
1 
1 
0 
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Krautscheid 0,850 Km 
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